[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 08.07.2020 г.                                                                                                      № 83-р
станица Вышестеблиевская
О принятие решения  об отмене решения
заказчика об одностороннем отказе от исполнения муниципального контракта от 30 июня 2020 года
В соответствии с части 14 статьи 95 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Отменить решение Администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского район об одностороннем отказе от исполнения муниципального контракта № 0318300008820000104 от 30 июня 2020 года.
2. В срок до 13 июля 2020 года (включительно) разместить в единой информационной системе (на официальном сайте http://zakupki.gov.ru) решение об отмене решения Заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта от 08 июля 2020 года.

3. В срок до 13 июля 2020 года (включительно) направить поставщику (подрядчику, исполнителю) по почте заказным письмом с уведомлением о вручении по адресу поставщика (подрядчика, исполнителя), указанному в контракте, решение об отмене решения Заказчика об одностороннем отказе от исполнения муниципального контракта от 08 июля 2020 г., а также посредством факсимильной связи и по адресу электронной почты.

4. Признать датой надлежащего уведомления получения заказчиком подтверждения о вручении поставщику (подрядчику, исполнителю) указанного уведомления либо дата получения заказчиком информации об отсутствии поставщика (подрядчика, исполнителя) по его адресу, указанному в контракте.

5. Контрактному управляющему Н.Г. Колмык разместить решения  об отмене решения заказчика об одностороннем отказе от исполнения муниципального контракта от 30 июня 2020 года   в Единой информационной системе (на официальном сайте).
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

7. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                               П.К.Хаджиди